SCIEH 110 F

SCIEH 110R

EXISTENT EN DEUX VERSIONS:

- H 110 F AVEC DISQUE FIXE

-H 110 R AVEC DISQUE REGLABLE

ENTRETIEN REDUIT ET SYSTEME DE REPLACEMENT DU DISQUE TRES RAPIDE

GRAND PLAN DE COUPE ET PLAN ADDITIONNEL POUR LA COUPE DES GRANDES PLANCHES.

CARTER DISQUE EN POLYCARBONATE TRANSPARENT POUR GARANTIR PLUS DE SECURITE

PENDANT LA COUPE

TRANSMISSION DE PUISSANCE AVEC COURROIE TRAPEZOIDALE

LE KIT ROUES ET LES POIGNEES SONT LIVRES EN OPTION.

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
PUISSANCE MOTEUR 230 V (KW(CH))

PUISSANCE MOTEUR 380 V (KW(CH))
DIAMETRE DISQUE (MM)
DIAMETRE ALESAGE (MM)

NOMBRE DE TOURS DISQUE (T/MIN)

EPAISSEUR DISQUE (MM)
PROFONDEUR DE COUPE (MM)
DIMENSIONS DU PLAN DE COUPE (MM)

DIMENSIONS DU PLAN ADDITIONNEL (MM)
POIDS (KG)
NIVEAU SONORE Lp (DB(A))

DIMENSIONS LxIxH (MM)

*Vendues avec disque Widia Diamétre 315.

H110F
2,5(3,3)

3(4)
315
25,4

3200

3,2
110
700 x 900

500 x 740
85

91

720 x 1640 x 1000

H110R
2,5 (3,3)

3(4)
315
25,4

3200

3,2
0-110
700 x 900

500 x 740
85

91

720 x 1640 x 1000



