EXISTENT EN DEUX VERSIONS:

SCIE H 110 F

- H 110 F AVEC DISQUE FIXE

SCIE H 110 R

- H 110 R AVEC DISQUE REGLABLE

ENTRETIEN REDUIT ET SYSTEME DE REPLACEMENT DU DISQUE TRES RAPIDE

GRAND PLAN DE COUPE ET PLAN ADDITIONNEL POUR LA COUPE DES GRANDES PLANCHES.

CARTER DISQUE EN POLYCARBONATE TRANSPARENT POUR GARANTIR PLUS DE SECURITE PENDANT LA COUPE

TRANSMISSION DE PUISSANCE AVEC COURROIE TRAPEZOIDALE

LE KIT ROUES ET LES POIGNEES SONT LIVRES EN OPTION.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES	H 110 F	H 110 R
PUISSANCE MOTEUR 230 V (KW(CH))	2,5 (3,3)	2,5 (3,3)
PUISSANCE MOTEUR 380 V (KW(CH))	3 (4)	3 (4)
DIAMETRE DISQUE (MM)	315	315
DIAMETRE ALESAGE (MM)	25,4	25,4
NOMBRE DE TOURS DISQUE (T/MIN)	3200	3200
EPAISSEUR DISQUE (MM)	3,2	3,2
PROFONDEUR DE COUPE (MM)	110	0-110
DIMENSIONS DU PLAN DE COUPE (MM)	700 x 900	700 x 900
DIMENSIONS DU PLAN ADDITIONNEL (MM)	500 x 740	500 x 740
POIDS (KG)	85	85
NIVEAU SONORE Lp (DB(A))	91	91
DIMENSIONS LxlxH (MM)	720 x 1640 x 1000	720 x 1640 x 1000

^{*}Vendues avec disque Widia Diamètre 315.